Products Solutions Services
操作手册
iTHERM TMS21
MultiSens Slim
紧凑型多点热电偶温度计，适用于石化和化学行业
BA01705T/28/ZH/05.25-00
71752917
2025-07-23

铭牌提供下列设备信息：
• 制造商名称、设备名称
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 位号名（可选）
• 技术参数：例如供电电压、电流消耗、环境温度、通信类参数（可选）
• 防护等级
• 认证类型和图标
• 参见配套《安全指南》（XA）（可选）
‣ 比对铭牌和订货单，确保信息一致。
4.2.2  制造商名称和地址
制造商名称： Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
制造商地址： Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang，或登陆网址查询 www.endress.com
4.3  储存和运输
接线箱
已安装模块化变送器 –40 … +95 °C (–40 … +203 °F)
已安装 DIN 导轨型变送器 –40 … +95 °C (–40 … +203 °F)
安装 iTHERM TMS21 MultiSens Slim
10 Endress+Hauser
4.3.1  湿度
冷凝符合 IEC 60068-2-33 标准：
• 模块化变送器：允许
• DIN 导轨型变送器：不允许
最高相对湿度：95 %，符合 IEC 60068-2-30 标准
储存和运输设备时，请妥善包装，保护设备免受撞击等外部影响。原包装具有最佳
防护效果。
储存期间避免以下环境影响：
• 阳光直射
• 靠近高热物体
• 机械振动
• 腐蚀性介质
4.4  证书与认证
产品证书与认证的最新信息进入产品主页查询（www.endress.com）：
1. 点击“产品筛选”按钮，或在搜索栏中直接输入基本型号，选择所需产品。
2. 打开产品主页。
3. 选择资料下载。
5  安装
5.1  安装要求
L警告
不遵守安装指南操作会导致人员严重受伤或死亡
‣ 仅允许合格专业人员执行仪表安装。
L警告
爆炸会导致人员严重伤害或死亡
‣ 使用接线箱的仪表：设备带电时，严禁在防爆区中打开接线箱盖板。
‣ 在防爆区中任何接线操作，或连接电子设备之前，检查并保证已按照本安或非易燃场
合的接线要求在回路中连接仪表。
‣ 检查并确认变送器的操作条件符合防爆要求。
‣ 所有盖板和螺纹接头均安装到位，完全满足防爆要求。
L警告
过程泄漏会导致人员严重受伤或死亡
‣ 在仪表运行过程中禁止松开螺纹连接件。加载压力前，安装并拧紧接头。
注意
其他工厂装置引起的附加负载和振动会干扰测温部件的正常工作。
‣ 禁止连接非设计规划的其他系统，它们会向系统施加附加负载，或导致系统发生位置
偏移。
‣ 系统禁止在强振动环境中使用，会破坏接头密封性能，阻碍测温元件正常工作。
‣ 最终用户需要验证设备已正确安装，避免出现超限状况。
‣ 环境条件参见《技术资料》→   29
iTHERM TMS21 MultiSens Slim 安装
Endress+Hauser 11
5.2  安装设备
必须参照以下步骤正确安装温度计。
1.